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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги АГ & БМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Муртино Струмица од Струмица со ЕДБ 4027005144949 и седиште на с.Муртино, Струмица, заст. од адв.Блажо Христов од Струмица, засновано на извршната исправа ТСЖ-22/23 од 06.04.2023 на Апелационен суд Битола, против должникот Друштво за трговија, услуги и производство ЕПАЛ ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ Ресен од Ресен со ЕМБС/ ЕДБ 7174004/ 4024017505786 и седиште на ул.Илинденска бр.41, за спроведување на извршување во вредност 13.468,00 ден., на ден 18.10.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети во сопственост на должникот Друштво за трговија, услуги и производство ЕПАЛ ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, и тоа :

· Т.М.В марка MAN TGM 18.280 4X2 BL, 2006 година со регистарски таблици бр RE 8221 AB со број на шасија WMAN18ZZ76Y171103 и број на мотор 21813385061337 во вредност од 768.750,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

1. Заложно право од прв ред во корист на доверителот Друштво за производство, трговија и услуги АГ & БМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Муртино Струмица запишан во Заложен регистар под деловоден број 10420230000681
2. Заложно право од втор ред во корист на доверителот Друштво за производство, трговија и услуги АГ & БМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Муртино Струмица запишан во Заложен регистар под деловоден број 10420230000682

Продажбата ќе се одржи на ден 03.11.2023 година во 10:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000001024444 која се води кај Стопанска Банка АД Битола и даночен број МК5002007113600.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.

Трошоците за транспорт на подвижните предмет поради предавање во владение паѓаат на товар на купувачот и истиот е должен по спроведената продажба да обезбеди транспорт на истите на негов трошок.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.







               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
